
Cliente:

Oggetto:

Data di emissione dell'offerta:

Data presentazione:

Codice offerta:

Durata fornitura:

PRODOTTO U.M.
QUANTITA' 

TOTALI
PREZZO UNITARIO IMPONIBILE IVA  %

 Mepilex lite in P.U 20x50 PZ. 564

Mepilex lite in P.U 10X10 PZ. 8400

  Mepilex Ag 10x10 con strato safetac PZ. 650

tutte le medicazioni richieste devono presentare tecnologia safetac

ASL N.1 SASSARI

5602641 - (EC) FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI AVANZATE MEPILEX 

PER PAZIENTI CON M.R. AFFERENTI ALLE SSD FARMACIE OSP.ALGHERO E 

OZIERI E ALLA SC FARMACEUTICA TERRITORIALE DELLA ASL N.1 DI SASSARI

08.09.2025

10.09.2025

ANNUALE 

IMPORTO COMPLESSIVO FORNITURA 

22%

22%

22%

22%

27, 00 €

3,40 €

11,80 €

15.228,00 €

28.560,00 €

7.670,00 €

51.458,00 €

Dichiara inoltre:
che i costi concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all’art. 
108, comma 9, Dl.gs. 31 marzo 2023 n. 36 sono pari a € 154,37 
che i costi della manodopera ai sensi dell’art. 108, comma 9, Dl.gs. 31 marzo 2023 n. 36 sono pari a € 3087,48 €

MÖLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.
Silvia Fiorilla
Procuratore Speciale 

20248082

codice: 284500

codice 284100

codice 287110




