

Cliente:	ASL N.1 SASSARI				
Oggetto:	5602641 - (EC) FORNITURA ANNUALE DI MEDICAZIONI AVANZATE MEPILEX PER PAZIENTI CON M.R. AFFERENTI ALLE SSD FARMACIE OSP.ALGHERO E OZIERI E ALLA SC FARMACEUTICA TERRITORIALE DELLA ASL N.1 DI SASSARI				
Data di emissione dell'offerta:	08.09.2025				
Data presentazione:	10.09.2025				
Codice offerta:	20248082				
Durata fornitura:	ANNUALE				
PRODOTTO	U.M.	QUANTITA' TOTALI	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE	IVA %
Mepilex lite in P.U 20x50 codice: 284500	PZ.	564	27,00 €	15.228,00 €	22%
Mepilex lite in P.U 10X10 codice 284100	PZ.	8400	3,40 €	28.560,00 €	22%
codice 287110 Mepilex Ag 10x10 con strato safetac	PZ.	650	11,80 €	7.670,00 €	22%
IMPORTO COMPLESSIVO FORNITURA tutte le medicazioni richieste devono presentare tecnologia safetac				51.458,00 €	22%

Dichiara inoltre:

che i costi concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art.

108, comma 9, Dl.gs. 31 marzo 2023 n. 36 sono pari a € 154,37

che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 108, comma 9, Dl.gs. 31 marzo 2023 n. 36 sono pari a € 3087,48 €

MÖLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.

Silvia Fiorilla

Procuratore Speciale